

# JADŁOSPIS

Alergeny (zaznaczone wytłuszczonym drukiem) zaznaczone wg Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1169/2011 w odniesieniu do składników obecnych w środkach żywności.

Jadłospis może ulec zmianom z przyczyn technologicznych i przypadków losowych.

## 2024.04.15 PONIEDZIAŁEK

Zupa pieczarkowa z ziemniakami  
*łazanki z kiszoną kapustą i wędliną / mąka, jaja, /*  
*herbata z cytryną*  
woda

ALERGIE	GRAMATURA	UWAGI
seler	250ml	
białko, białko	200g	
	180ml	

## 2024.04.16 WTOREK

Rosół z makaronem / jaja, mąka /  
ziemniaki z wody  
udko z kurczaka w ziołach z pieca  
sur. Sałata po grecku  
kisiel wiśniowy

seler, białko, gluten	250ml	
	180g	
	70g mięsa	
	60g	
	200ml	

## 2024.04.17 ŚRODA

Zupa gulaszowa  
pierogi leniwe / **ser biały, jaja, mąka /z sezamem i masłem**  
sur. Marchewka z jabłkiem i ananasem na miodzie z bakaliami  
Sok 100%  
woda

seler, gluten	250ml	
białko, gluten	200g	
	60g	
	150ml	

## 2024.04.18 CZWARTEK

Zupa barszcz czerwony z fasolą  
kasza gryczana  
gulasz mięsny w sosie musztardowym  
sur. Kapusta pekińska, marchewka, kukurydza na jogurcie  
herbata ziołowa rumianek

seler, białko	200ml	
	180g	
	70g mięsa	
białko	60g	
	200ml	

## 2024.04.19 PIĄTEK

Zupa pomidorowa z makaronem/ jaja, mąka /  
ziemniaki z wody  
kotlet z jaj  
sur. Fasolka szparagowa z masłem i bułką tartą  
kompot wieloowocowy  
woda

seler, białko, gluten	200ml	
	180g	
	70g	
białko, gluten	60g	
	180ml	

INTENDENT

*Malgorzata Jakubick*